Ne ha-

ber var?!” diye sordular.10 Hz. Peygamber (s); “Benimle sizin haliniz, düşmanı

görünce ailesini haberdar etmek için koşmaya başlayan ve düşmanının kendi-

————
4
Belâzurî, Ebu’l-Abbas Ahmed b. Yahya b. Câbir, (v.279/892), Ensâbü’l-Eşraf, nşr: Suheyl Zekkâr-

Riyad Ziriklî, c. I-XI, Beyrut, 1996/1417, I/133; İbnü’l-Esîr, İzzüddin Ali b. Ebi’l-Kerem,
(v.630/1233), Üsdü’l-Ğâbe fi Ma’rifeti’s-Sahâbe, c. I-VII, 1390/1970, II/71.

5
İbn Hişâm, Sîre, I/176; İbn Sa’d, Muhammed b. Sa’d, (v.230/844), et-Tabâkâtü’l-Kübrâ, c. I-VIII,

Beyrut, 1957, I/112.
6
Cahiliye döneminde dâvet parolası böyle idi: İbnü’l-Cevzî, el-Vefâ bi Ahbâri’l-Mustafâ, I/116.

7
Beyhakî, Delâil, I/144; İbnü’l-Cevzî, el-Vefâ bi Ahbâri’l-Mustafâ, I/116; İbn Asâkir, Ebü’l-Kâsım Ali b.